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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Anvendt regnskabspraksis 
Årsrapporten for Inwido E-commerce A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af bestemmelser fra højere 
regnskabsklasse. 

Virksomheden har i år ændret regnskabspraksis for måling af kapitalandele i tilknyttede virksom-
heder. I virksomhedens 1. regnskabsår blev kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnet og 
målt til kostpris. Regnskabspraksis er i år ændret, således kapitalandele fra og med indeværende 
regnskabsår måles efter den indre værdis metode. Ændringen har ikke nogen væsentlig beløbs-
mæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for sammenligningstallene, men påvirker re-
sultatopgørelsen for 2017 positiv med 10,6 mio. kr. og balancen positiv med 10,2 mio. kr.  

Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og 
aflægges i danske kroner. 

Udeladelse af koncernregnskab 

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregn-
skabet for Inwido E-commerce og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for In-
wido AB, Box 153, SE-574 22 Vetlanda, Sverige. 

Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Va-
lutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, ind-
regnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets 
eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgø-
relsen under finansielle indtægter og omkostninger. 

Resultatopgørelserne for udenlandske dattervirksomheder omregnes til en gennemsnitlig valuta-
kurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, 
opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til 
balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitkurser til ba-
lancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen. 

Virksomhedssammenslutninger 

Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomhe-
ders identificerede aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Om-
kostninger til omstrukturering, som er indregnet i den overtagende virksomhed på overtagelses-
dagen, og som ikke er aftalt som led i overtagelsen, indgår i overtagelsesbalancen og dermed i 
fastlæggelsen af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes efter overtagelsen indregnes i resul-
tatopgørelsen. Skatteeffekten af de foretagne omvurderinger indregnes i udskudt skat. 


























